
 

 

UCHWAŁA NR XXII/264/2020 

RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia 

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

Na podstawie art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin określający szczegółowe warunki i tryb przyznawania nagród za osiągnięcia 

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury będący załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr X/104/2015 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 29 czerwca 

2015 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia 

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony dóbr kultury; 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Jarosław Lisiecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 maja 2020 r.

Poz. 4109



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4109



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4109



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4109



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4109



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4109



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4109


		2020-05-12T10:22:52+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




